
  

 ＪＡえんゆうをご利用のお客様へ  

中湧別支所店舗統廃合のお知らせ 

 日頃よりＪＡえんゆうをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当組合中湧別支所は、誠に勝手ではございますが、店舗統合のため窓口営業を終

了しＪＡえんゆう本所に統合させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 長年にわたり賜りましたご愛顧に対し、厚くお礼申し上げますとともに、今後も役職員一同一層

のサービス向上に努め、皆様に信頼いただけるＪＡを目指す所存でございます。 

 店舗廃止につきましてはご不便をおかけいたしますが、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

最 終 営 業 日 令和６年３月２２日（金）ＰＭ１５：００ 

統合（継承）日 令和６年３月２３日（土） 

統合（継承）店 ＪＡえんゆう 本所 

※中湧別支所にあるお客様の口座については統合（継承）店舗となる、本所にて取引を継続

させていただきます。 

※キャッシュカードはそのままご利用いただけます。通帳については統合（継承）日以降、初めて

ご利用になる際、移行のお手続きが必要となります。 

※中湧別支所のＡＴＭは今後も営業を継続いたします。 

（なお、最終営業日のＡＴＭ営業時間はＰＭ１５：００まで、令和６年３月２３(土)は

休業、令和６年３月２５日（月）より通常営業いたします） 

＜お問い合わせ先＞ 

ＪＡえんゆう 本所金融課 ＴＥＬ ０１５８６－２－２１６０ 

ＪＡえんゆう 中湧別支所 ＴＥＬ ０１５８６－２－２００４ 

※受付時間AM9:00～PM17:00（土・日・祝日・12/31・1/1～3 を除く） 


